
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 146/2020. (IV.21.) határozata 

a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park fejlesztése” elnevezésű 

projekt eszközbeszerzési feladatainak ellátására kiírandó közbeszerzési eljárás 

megindításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével  
 

1. a TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park fejlesztése” elnevezésű 
projekt eszközbeszerzési feladatainak ellátására kiírandó közbeszerzési eljárás 
megindítására tárgyú előterjesztés tartalmát tudomásul veszi; 
 
Határidő:  2020. április 21. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a közbeszerzési tanácsadóval együttműködve 

készítse elő az előterjesztés alapján az új közbeszerzési eljárást és a kapcsolódó 
közbeszerzési dokumentációt. 
 
Határidő:  2020. május 20. 
Felelős:  dr. Molnár Kata jegyző 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.április 21. 

 

 



 
 
 
dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    

             dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                 jogi és bizottsági referens 
 
A határozatról értesül: 

- Rikker Anita Márta mb. osztályvezető 

- Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  


